we myght not contynow w* hym, at leyst be his appointment we shuld
|

have suche one as somwhat shuld assemble hym and his goodly and
|

godly man'ys. Now forasmuch as he hath for the sayd rome as-

synged y® ryght worschypfull M. Bekensaw, we have be o"" full

consent electe and chosyn y^ same o"" p''sident, gladly content so to do

the rather y* we myght answer and accomplesh in this behalf yo"" g'"cius

pies', which to regard and tender we specyally and syngulerly be

bownd, as kuowyth the blessyd T'^nte who we besech for y® pVvacion

of yo"" noble g'"ce.

II. Letter of the fellows to Dr Bekensato, 6 July 1508.

Nuper non sine nostra omnium anxietate meroreque prope dixe-

rimus incredibili cessit hie apud nos presidis loco reverendissimus in

Christo pater, PvofFensis antistes, vir citra assentationem non tam

human itatis ingenueque eruditionis egregie prudens, quam nobis

omnibus apprime cams : cui utinam equa voluntas fuisset apud nos

presidendi, quam nobis fuit illius retinendi. Huic a nobis discedenti

neutiquam par erat nostram in ilium pietatera [non] aliquousque

monstrare, suamque erga nos nunquam oblitterandam tum operam

tum bonitatem non aliquantisper remetiri. Fecimus igitur ei potes-

tatem (quandoquidem supersedere jam omnino certum fuerat) desig-

naudi constituendique nobis presidis, quemcunque is cense'ret con-

veniro, llle autem, sicuti est homo non obscuri ncque insinceri

judicii, teque et tuas virtutes non vulgari humanitate prosequens,
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proposuit alioquin et preposuit te nobis. Cuius quidem judicio ac

testimonio tuarumque laudum honorifice mentioni tantum tiibuimus,

ut te jam dudum nobis presidem delegerimus unanimiter, nihil prorsus

veriti aut diffisi, quin quas tibi commendationes ascripsit universas,

sis ipse vel adequaturus vel superaturus, potius scilicet et te operam

esse daturum non ambigimus quam potes maximam, ut scilicet te

duce ac capite res nostra publica non ruinam minitetur, sed vigeat,

floreat, frondescat, frugescatque. Hoc et ut velis, exercitius te

oraremus obsecraremusque, ni magnitudinem et animi tui pruden-

tiam bonitatemque liaberemus certius quam ut ullo vel leviculo

instigatu sit opus. Quare nostrum in te collatum hoc tantillum

munusculum tam grato animo tamque exporrecta fronte suscipe,

quam est a magnatibus et presertim domina nostra regia genetrice

multa de nobis demerendis patiente permittenteque religiose et

studiose expetitum et a nobis oblatum non invitis sed neque vel